

Putts Projects Holding ApS

Kratvej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 49 28 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Klaus Vedfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Putts Projects Holding ApS Kratvej 21 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 49 28 22
	Stiftet: 16. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Vedfelt, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Putts Productions, ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.721 kr. mod -12.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082.883 kr. mod 2.465.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-34.721	-12.321
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	4.000.000
Andre finansielle indtægter	402.152	409.060
Øvrige finansielle omkostninger	-163.145	-2.473.110
Resultat før skat	2.204.286	1.923.629
2 Skat af årets resultat	-121.403	541.830
Årets resultat	2.082.883	2.465.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.021.883	2.406.559
Disponeret i alt	2.082.883	2.465.459

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre investeringsaktiver	2.882.043	2.176.513
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.882.043</u>	<u>2.176.513</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.926.649	2.926.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.926.649</u>	<u>2.926.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.808.692</u>	<u>5.103.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	359.173
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	419.430	651.244
	Andre tilgodehavender	<u>58.866</u>	<u>54.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>478.296</u>	<u>1.065.413</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.065.135</u>	<u>5.092.674</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.065.135</u>	<u>5.092.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.785</u>	<u>18.695</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.832.216</u>	<u>6.176.782</u>
	Aktiver i alt	<u>12.640.908</u>	<u>11.279.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.493.079	9.471.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>11.604.079</u>	<u>9.580.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	944.945	1.627.827
Selskabsskat	80.299	0
Anden gæld	3.585	64.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.829</u>	<u>1.699.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.829</u>	<u>1.699.848</u>
Passiver i alt	<u>12.640.908</u>	<u>11.279.944</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.064.637	57.200	7.171.837
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.406.559	58.900	2.465.459
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.471.196	58.900	9.580.096
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.021.883	61.000	2.082.883
	50.000	11.493.079	61.000	11.604.079

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Udbytter, tilknyttede virksomheder	2.000.000	4.000.000	
	2.000.000	4.000.000	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	120.032	-544.280	
Andre skatter	1.371	2.450	
	121.403	-541.830	
3. Andre investeringsaktiver			
Kostpris 1. januar 2023	2.163.482	77.883	
Tilgang i årets løb	718.561	2.098.630	
Kostpris 31. december 2023	2.882.043	2.176.513	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.882.043	2.176.513	
<p>I posten indgår investeringer i vine, som er sjældne. Selskabets praksis for indregning af dette gør at der ikke foretages afskrivninger på dette. Der foretages alene nedskrivninger, såfremt nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen.</p>			
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	2.926.649	2.926.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.926.649	2.926.649	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Putts Productions, Stenløse	100 %	2.080.239	1.593.314

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		4.030.659
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 617.054 <hr/>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
